

Omatoimikirjaston toimintaohjeiden hyväksyminen

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta 18.06.2024 § 41
160/02.07.01/2023

Valmistelija Sivistystoimenjohtaja Nina Pakarinen
puh. 040 627 7001
etunimi.sukunimi@savitaipale.fi

Savitaipaleen kunnan kirjastoon on kevään 2024 aikana asennettu tekniikka ja laitteisto, joka mahdollistaa omatoimikirjastotoiminnan aloittamisen elokuussa 2024.

Omatoimiaikana kirjastoon kirjaudutaan sisään kirjastokortilla ja siihen liitettyllä PIN-koodilla. Ulko-oven vieressä on kortinlukija. Lainaaminen ja palauttaminen tapahtuu automaattilla, joka toimii myös kirjastokortilla ja siihen liitettyllä PIN-koodilla.

Kirjastokortti on henkilökohtainen, joten jokaisen käyttäjän on kirjauduttava sisään henkilökohtaisesti. Myös kirjastosta poistuttaessa on jokaisen varmistuttava siitä, ettei ulkopuolisia, kirjautumattomia, asiakkaita pääse kirjaston tiloihin.

Omatoimiaikana kirjastossa on mahdollista lainata ja palauttaa aineistoa, uusia lainoja ja tarkastella omia tietoja itsepalveluautomaatilla, noutaa varattua aineistoa, lukea lehtiä, käyttää tietokoneita sekä käyttää kirjaston tiloja opiskeluun tai työskentelyyn.

Henkilökunnan koulutus omatoimijärjestelmän hallintaan tapahtuu elokuun alussa, ja välittömästi sen jälkeen siirrytään uusiin aukioloihin. Tästä tiedotamme tarkemmin kirjastolla, kunnan verkkosivuilla ja kunnan sosiaalisessa mediassa heti, kun päivämäärä varmistuu.

Kirjaston aukiolo jakautuu jatkossa palveluaikaan ja omatoimiaikaan. Ajat on määritelty asiakaskyselyn perusteella, johon saimme yli 100 vastausta. Vastaajien joukossa sekä paikkakuntalaisia että vapaa-ajan asukkaita.

Kirjasto on omatoimitoimintojen käynnistymisen jälkeen auki arkisin klo 8-20. Palveluajat ovat ma-ke klo 11-18 ja to-pe klo 9-16. Viikonloppuisin kirjastossa on vain omatoimiaika klo 9-17.

Yksityiskohtaisen toimintaohjeet omatoimikirjaston käyttöön ovat tämän pykälän liitteenä.

Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Nina Pakarinen

Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta hyväksyy omatoimikirjaston toimintaohjeet.

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti.